
Uchwała Nr 1782/300/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

sierpnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-08-16

Numer

uchwały
1782/300/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie poziomu dofinansowania projektów wybranych do realizacji w

ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), w związku z art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116,

poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz. 2251)- uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie poziomu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektów

wybranych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego dla Województwa

Mazowieckiego.

2. Przepis ustępu 1, ma zastosowanie do projektów, których poziom dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego został obniżony, z powodu braku środków, pozwalających na ich dofinansowanie w wysokości wnioskowanej

przez Beneficjenta.

§ 2.

Podwyższony poziom przyznanego dofinansowania nie może przekroczyć poziomu wsparcia wskazanego we wniosku o

dofinansowanie projektu sporządzonego przed obniżeniem wsparcia finansowego z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego.

§ 3.

1. Wolne środki w ramach poszczególnych działań przeznaczane są w pierwszej kolejności na podniesienie poziomu

dofinansowania projektów, których wsparcie zostało zmniejszone z powodu braku dostępnych środków w chwili wyboru

projektów do realizacji.

2. W przypadku nie rozdysponowania wolnych środków, na realizację projektów, o których mowa w ust. 1 przeznacza się je na

wsparcie pozostałych projektów wybranych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 29.08.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


